
Período 2016 

O/%wma/m/¿&u/ de :ÍA(( í$ lala e E 
y 

Folio 

LA PLATA, É 1 AGO, 2016 

VISTO las presentes actuaciones, por las cuales se informaet 

fallecimiento del agente de la Dirección de Catastro, señor José Luis PACHECO, acaecido el 

día 6 de agosto de 2016; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1*: Dar cese por fallecimiento acaecido el día 6 de agosto de 2016, al agente 

de la Dirección de Catastro, señor José Luis PACHECO, D.N.I. 13.424.296, Legajo Nro 

10.422; quien revistaba en el Agrupamiento TECNICO, Categoría 9.- 

ARTICULO 2”: El presente decreto será refrendado por la señora Jefa de Gabinete.- 

ARTICULO 39: Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archívese.- 


